2025年 11月 11日

各 位

会 社 名 EIZO株式会社

代表者名 代表取締役社長 COO 恵比寿 正樹

 （コード番号 6737東証プライム）

問合せ先
取締役 常務執行役員 経理部長

兼 IR室長  有生 学

電話番号 076 (275) 4121

自己株式立会外買付取引（ＴｏＳＴＮｅＴ－３）による 自己株式の取得結果

および自己株式の取得終了に関するお知らせ

（会社法第 459条第 1項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

当社は、昨日（2025年 11月 10日）にお知らせした自己株式の取得につき、本日、以下のとおり実施しました

のでお知らせします。

なお、本日の取得をもちまして 2025年 10月 31日開催の取締役会決議に基づく自己株式の取得は終了しま

したので、あわせてお知らせいたします。

1．自己株式の取得を行った理由

当社は長年にわたり、株式会社北國銀行（以下「同行」）との間で多岐にわたる金融サービスにおいて継続

的な取引関係を築き、地域社会への貢献及び企業価値の向上を実現してまいりました。

このたび、同行より保有する当社株式の売却について申し出があり、協議の結果、同行が保有する当社株

式をすべて売却することで双方合意いたしました。当社といたしましては、同行保有株式の市場への放出が

当社株式の市場価格等に与える影響を考慮し、これらの株式を自己株式として取得することを決定いたしまし

た。

自己株式取得に要する資金については、当社の手元資金及び保有する投資有価証券の売却によって充

当いたします。さらに、将来的な株式の希薄化懸念を払拭するため、取得した自己株式はすべて消却する予

定です。

2. 取得した株式の種類  当社普通株式

3. 取得した株式の総数  1,631,500株

4. 取 得 価 格 1株につき 2,196円

                  （総額 3,582,774,000円）

5. 取 得 日 2025年 11月 11日

6. 取 得 方 法  東京証券取引所の自己株式立会外買付取引（ＴｏＳＴＮｅＴ－３）による買付け

（ご参考）

（１） 自己株式の取得に関する決議内容（2025年 10月 31日公表）

・ 取得対象株式の種類   当社普通株式

・ 取得しうる株式の総数  180万株（上限とする）

（発行済株式総数（自己株式除く）に対する割合 4.37％）

・ 株式の取得価額の総額  40億円（上限とする）

・ 取得期間    2025年 11月 10日～2026年 3月 9日

・ 取得方法    東京証券取引所における市場買付

（自己株式立会外買付取引（ＴｏＳＴＮｅＴ－３）を含む）

以 上